eller hämtas från Bolagets hemsida, www.amnode.se.

Lock-up
Bolaget har inga lock-up-avtal med några av sina

aktieägare.

Handlingar införlivade genom hänvisning
• Årsredovisning för räkenskapsåret 2017 med

revisionsberättelse

• Årsredovisning för räkenskapsåret 2016 med

revisionsberättelse

• Delårsrapport för kvartal 1, jan-mars, 2018

• Koncernens revisor har inte granskat

detta emissionsmemorandum utöver de

årsredovisningar som införlivats genom

hänvisning.

http://www.amnode.se/

38

Finansiella arrangemang

Teckningsförbindelser
Bolaget har erhållit teckningsförbindelser, att teckna aktier mot kontant betalning, Styrelse, ledning,

huvudägare och övriga aktieägare har ingått teckningsförbindelser, utan kostnad för bolaget, uppgående till

minst 2 340 000 SEK, vilket motsvarar ca 34 % av Företrädesemissionen. Detta innebär att ca 34 % procent

av emissionsbeloppet är säkerställt genom teckningsförbindelser. Nedanstående tabell visar en redogörelse

för lämnade teckningsförbindelser.

Ägarbild före och efter

Erbjudandet   Ägande

Amnode AB  Nuvarande

vid

fulltecknad

  Ägande % Belopp TF Nya aktier Summa aktier Emission

Samnode AB  13 131 055 7,5% 525 000 10 500 000 23 631 055 7,53%

Lars Save   12 931 134 7,4% 275 000 5 500 000 18 431 134 5,87%

LIPCO  4 000 000 2,3% 200 000 4 000 000 8 000 000 2,55%

Per Hallerby  3 383 268 1,9% 50 000 1 000 000 4 383 268 1,40%

Sandrevet Invest AB  3 300 000 1,9% 200 000 4 000 000 7 300 000 2,32%

Ratsave AB  2 649 064 1,5% 400 000 8 000 000 10 649 064 3,39%

Gary Börjesson  2 500 000 1,4% 200 000 4 000 000 6 500 000 2,07%

Lorentzons i Grenna  2 000 000 1,1% 50 000 1 000 000 3 000 000 0,96%

Boledo Konsult AB  2 000 002 1,1% 50 000 1 000 000 3 000 002 0,96%

Realisator Invest AB  1 666 667 1,0% 200 000 4 000 000 5 666 667 1,80%

Peter Ågren  1 600 000 0,9% 80 000 1 600 000 3 200 000 1,02%

Marcus Stacke  1 028 000 0,6% 30 000 600 000 1 628 000 0,52%

Bleket Konsult AB, Peter L  1 000 000 0,6% 50 000 1 000 000 2 000 000 0,64%

Integri AB Bengt L  643 480 0,4% 30 000 600 000 1 243 480 0,40%

Totalt  51 832 670  2 340 000 46 800 000 98 632 670 31,41%

Garantikonsortium
Ett garantikonsortium har i juni 2018 förbundit sig att teckna upp till 4,2 MSEK. Det motsvarar cirka 60

procent av det totala emissionsbeloppet om cirka 7 MSEK. Deltagandet från samtliga garanter är endast

reglerat genom bindande skriftliga avtal. Inga medel är pantsatta eller spärrade för detta ändamål. Ersättning

till garanterna för lämnade garantier är 12 procent av det garanterade beloppet kontant, alternativt 10 % i

aktier i det fall emissionen inte fulltecknas. Dessa ersättningar regleras efter emissionens avslutande.

Garanternas åtagande begränsas till deras relativa andel av det totalt garanterade beloppet.

[…]

• Bokslutskommunikén för 2018 28 februari 2019

Företagsfakta
Firmanamn: Amnode AB

Bolagskategori: Bolaget är publikt (publ)

Säte: Gnosjö kommun, Jönköpings län

Land: Sverige

Organisationsnummer: 556722-7318

Bolagsbildning: 2007-02-03

Juridisk form: Publikt bolag

Lagstiftning: Svensk rätt och svenska aktiebolagslagen

Adress: Box 17217, 104 62 Stockholm

Webb: www.amnode.se

http://www.amnode.se/

40

Aktieägare och aktiekapitalets utveckling

Alla aktier i Amnode är av ett och samma aktieslag och har lika rösträtt. Per den 31 mars 2018 hade

Amnode AB två ägare, Sam Olofqvist och Lars Save, som var och en innehade aktier motsvarande fem

procent eller mer av röste- och kapitalandelen i Bolaget och vars sammanlagda innehav motsvarade ca 15

% av Bolagets kapital. Per den 31 mars 2018 hade Amnode AB cirka 1 200 aktieägare. Inga aktieägaravtal

eller andra överenskommelser eller motsvarande avtal förekommer mellan några av Bolagets aktieägare

som syftar till gemensamt inflytande över Bolaget.

Ägarbild före och efter

Erbjudandet   Ägande

Amnode AB  Nuvarande

vid

fulltecknad

  Ägande % Belopp TF Nya aktier Summa aktier Emission

Samnode AB  13 131 055 7,5% 525 000 10 500 000 23 631 055 7,53%

Lars Save   12 931 134 7,4% 275 000 5 500 000 18 431 134 5,87%

LIPCO  4 000 000 2,3% 200 000 4 000 000 8 000 000 2,55%

Per Hallerby  3 383 268 1,9% 50 000 1 000 000 4 383 268 1,40%

Sandrevet Invest AB  3 300 000 1,9% 200 000 4 000 000 7 300 000 2,32%

Ratsave AB  2 649 064 1,5% 400 000 8 000 000 10 649 064 3,39%

Gary Börjesson  2 500 000 1,4% 200 000 4 000 000 6 500 000 2,07%

Lorentzons i Grenna  2 000 000 1,1% 50 000 1 000 000 3 000 000 0,96%

Boledo Konsult AB  2 000 002 1,1% 50 000 1 000 000 3 000 002 0,96%

Realisator Invest AB  1 666 667 1,0% 200 000 4 000 000 5 666 667 1,80%

Peter Ågren  1 600 000 0,9% 80 000 1 600 000 3 200 000 1,02%

Marcus Stacke  1 028 000 0,6% 30 000 600 000 1 628 000 0,52%

Bleket Konsult AB, Peter L  1 000 000 0,6% 50 000 1 000 000 2 000 000 0,64%

Integri AB Bengt L  643 480 0,4% 30 000 600 000 1 243 480 0,40%

Totalt  51 832 670  2 340 000 46 800 000 98 632 670 31,41%

er Bolaget.

41

Aktiekapitalets utveckling
Samtliga av Amnodes aktier är emitterade och fullt betalda. Aktiekapitalet i Amnode får vara 4 000 000 SEK

som lägst och 16 000 000 SEK som högst. Antalet aktier får vara lägst 80 000 000 och högst 320 000 000

stycken.

Aktiekapitalet har sedan Bolagets start 2007 fram till förestående Erbjudande utvecklats enligt följande:

(tkr)

*Vid fulltecknad emission

År Transaktion Ökning antal aktier Totala antalet aktier Ökning av

aktiekapitalet

Totalt aktiekapital

2007 Bolagets grundande - 7 978 000 - 1 995

2008 Apportemission 672 000 8 650 000 167 2 162

2009 Nyemission 21 625 000 30 275 000 5 407 7 569

2010 Minskning aktiekapital - 30 275 000 -6 056 1 513

2010 Nyemission 45 412 494 75 687 494 2 271 3 784

2011 Nyemission 24 719 800 100 407 294 1 236 5 020

2012 Omvänd split 1:39 633 841 2 574 546 - 5 020

2013 Apport- och nyemission 812 691 3 387 237 1 585 6 605

2014 Apportemission 600 000 3 987 237 1 170 7 775

2014 Apportemission 964 480 4 951 717 1 881 9 656

2014 Nyemission 666 667 5 618 384 1 300 10 956

2015 Nyemission 330 114 5 948 498 644 11 600

2015 Apportemission 2 346 150 8 294 648 4 575 16 175

2015 Förändring av kvotvärde - - -12 857 3 318

2015 Nyemission 8 294 648 16 589 296 829 4 147

2016 Nyemission 49 676 888 66 266 184 12 442 16 589

2017 Nyemission 20 866 668 87 223 852 5 217 21 806

2017 Minskning aktiekapital - 87 223 852 -17 445 4 361

2017 Nyemission 87 223 852 174 447 704 8 722 13 083

2018 Nyemission* 139 558 163 314 005 867 6 978 15 700

42

Bolagsordning
Antagen på extra bolagsstämma 30 november 2017

§ 1. Bolagets firma är Amnode AB. Bolaget är publikt (publ).

§ 2. Styrelsen skall ha sitt säte i Gnosjö kommun, Jönköpings län. Årsstämman kan även hållas i Stockholms kommun.

§ 3. Bolaget skall äga, driva och förvalta företag som bedriver tillverkning och försäljning av varmpressade, gjutna, bearbetade och

svarvade metallkomponenter samt idka därmed förenlig verksamhet.

§ 4. Aktiekapitalet skall utgöra lägst 4 000 000 kronor och högst 16 000 000 kronor. Antalet aktier skall vara lägst 80 000 000 och